
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2021 – 01 – 27  Nr. LPV – P – 001 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Vytautas Mitalas, A. G., L. K., K. G., Tomas Vytautas Raskevičius, 

Aušrinė Armonaitė, Vytautas Kukarskas, Vincas Jurgutis, Monika Ošmianskienė, Morgana Danielė, 

Umberto Masi, Remigijus Šimašius, G. J., Deimantė Rimkutė, B. G. 

Kiti dalyviai:  Asta Padagaitė, Akvilė Brazytė, Gintvilė Bagdonavičiūtė, Danielė Vaitulevičiūtė, 

Robertas Čepulis, Modestas Skersys, Liucija Daraškaitė, R. B., V. N., Ugnė Jurgelevičiūtė, M. J., M. 

L., Marius Matijošaitis, V. I., R. G., G. K., Mindaugas Tarnauskas, Kasparas Adomaitis, Vaidotas 

Statulevičius, Laura Bliujienė. Agnė Vaiciukevičiūtė, Ligita Šapranavičiūtė, V. E., Ieva Pakarklytė. 

Darbotvarkė: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. Politinių aktualijų aptarimas (A. Armonaitė) 

3. Etikos ir skaidrumo komisijos išvados dėl Klaipėdos narių skundų (V. I.) 

4. Klaipėdos suvažiavimo organizavimo veiklos grupės pristatymas ir tvirtinimas (R. 

Čepulis) 

5. Laisvės partijos metinio veiklos plano ir biudžeto pristatymas, finansavimo tvarkos 2021 

metams tvirtinimas (A. Padagaitė) 

6. Dėl asocijuotos Laisvės partijos narystės „LGBTI Liberals of Europe“ (T. V. 

Raskevičius) 

7. Sprendimo dėl naujų skyrių steigimo priėmimas (U. Jurgelevičiūtė) 



 
8. Narių, priklausiusių kitoms partijoms, tvirtinimas (G. Bagdonavičiūtė) 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

LPV-P- 001 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

2. Politinių aktualijų aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

• Pasisakymai išklausyti. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

Vincas Jurgutis 

Marius Matijošaitis 

Remigijus Šimašius 

3. Etikos ir skaidrumo komisijos išvados 

dėl Klaipėdos narių skundų 

 

PRISTATO: Vaidotas Ilgius 

 

SPRENDIMAS:  

• Išklausytas Etikos ir skaidrumo 

komisijos pirmininko pasisakymas. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

V. I. 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

4. Klaipėdos suvažiavimo organizavimo 

veiklos grupės (1 priedas) pristatymas 

ir tvirtinimas 

 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Robertas Čepulis 

Monika Ošmianskienė 



 

PRISTATO: Robertas Čepulis 

 

SPRENDIMAS:  

• Pasiūlyta tvirtinti iniciatyvinę grupę, 

kurią sudaro 16 partijos narių. 

• Balsavimo rezultatai: 

0 prieš; 

14 už; 

1 susilaikė. 

• Iniciatyvinė grupė patvirtinta. 

 

Vincas Jurgutis 

Umberto Masi 

Modestas Skersys 

Mindaugas Tarnauskas 

K. G. 

Vytautas Mitalas 

5. Laisvės partijos metinio veiklos plano 

ir biudžeto pristatymas, finansavimo 

tvarkos 2021 metams tvirtinimas 

 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 

SPRENDIMAS:  

• Projektinis finansavimas patvirtintas 

bendru sutarimu. 

• Sudaryta veiklos grupė, kurios užduotis 

– paruošti projektinio finansavimo 

tvarką iki kito Valdybos posėdžio. 

• Pateiktas siūlymas teikti Valdybai 

vertinti ketvirčio skyrių veiklos 

ataskaitas. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Asta Padagaitė 

Ugnė Jurgelevičiūtė 

Akvilė Brazytė 

V. E. 

Danielė Vaitulevičiūtė 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Mindaugas Tarnauskas 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Mitalas 

G. J. 

Kasparas Adomaitis 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

L. K. 

 



 

6. Dėl asocijuotos Laisvės partijos 

narystės "LGBTI Liberals of 

Europe" 

 

PRISTATO: Tomas Vytautas Raskevičius 

 

SPRENDIMAS:  

• Svarstytas Laisvės Partijos stojimas į 

„LGBTI Liberals of Europe“. 

• Balsavimo rezultatai: 

0 prieš; 

14 už; 

1 susilaikė.  

• Narystei pritarta. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

A. G. 

G. J. 

Vincas Jurgutis 

Umberto Masi 

7. Sprendimo dėl naujų skyrių steigimo 

priėmimas 

 

PRISTATO: Ugnė Jurgelevičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

• Bendru sutarimu nuspręsta steigti 

Dublino, Telšių, Palangos, Klaipėdos 

rajono, Kauno rajono ir Berlyno 

skyrius. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Ugnė Jurgelevičiūtė 

Mindaugas Tarnauskas 

Vincas Jurgutis 



 

8. Narių, priklausiusių kitoms 

partijoms, tvirtinimas 

 

PRISTATO: Gintvilė Bagdonavičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

• Nariai patvirtinti bendru sutarimu.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

  

  

Posėdžio pirmininkė                                     Aušrinė Armonaitė 

  

Posėdžio sekretorė             Gintvilė Bagdonavičiūtė 

 


